●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

因江苏龙蟠科技股份有限公司（以下简称“公司” ）公开发行的可转换公司债券（以下简称“可转

债” ）转股致使公司总股本增加，公司控股股东石俊峰先生及其一致行动人朱香兰女士、南京贝利投资

中心（有限合伙）（以下简称“南京贝利” ）所持有的公司股份比例被动稀释。 根据《上市公司收购管

理办法》等有关规定，公司现将有关事项公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人一

信息披露义务人

基本信息

名称 石俊峰

住所 江苏省南京市栖霞区

权益变动时间 2020年11月17日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020年11月6日-2020

年11月17日

人民币普通股 - 0.8569%

合计 0.8569%

2、信息披露义务人二

信息披露义务人

基本信息

名称 朱香兰

住所 江苏省南京市栖霞

权益变动时间 2020年11月17日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020年11月6日-2020

年11月17日

人民币普通股 - 0.0952%

合计 0.0952%

3、信息披露义务人三

信息披露义务人

基本信息

名称 南京贝利投资中心（有限合伙）

住所 南京市溧水区柘塘镇柘宁东路347号3幢

权益变动时间 2020年11月17日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020年11月6日-2020

年11月17日

人民币普通股 - 0.0546%

合计 0.0546%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制

转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业

务规则等相关规定情形及其相关承诺。

4、公司于2020年11月7日披露《江苏龙蟠科技股份有限公司关于控股股东及一致行动人持股比

例因公司可转债转股被动稀释超过1%的提示性公告》（公告编号：2020-133）， 该次权益变动后，石

俊峰先生及一致行动人朱香兰女士、南京贝利合计持有公司的股份数为178,451,732股，合计持股比

例为54.0818%。

5、比例被动减少，主要是因为公司可转债于2020年10月29日开始转股，由于可转债转股导致公司

股本增加，使得信息披露义务人持股比例被动减少。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

石俊峰

共计持有股份 151,901,568 46.0355% 151,901,568 45.1786%

其中：无限售流通股 151,901,568 46.0355% 151,901,568 45.1786%

朱香兰

共计持有股份 16,870,464 5.1128% 16,870,464 5.0176%

其中：无限售流通股 16,870,464 5.1128% 16,870,464 5.0176%

南京贝利

共计持有股份 9,679,700 2.9335% 9,679,700 2.8789%

其中：无限售流通股 9,679,700 2.9335% 9,679,700 2.8789%

合计 178,451,732 54.0818% 178,451,732 53.0751%

备注：

1、公司可转债于2020年10月29日开始转股，截至2020年11月17日，公司总股本为336,224,484

股。

2、合计数与各加数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

三、相关说明

（一）本次权益变动属于公司可转债转股导致股本增加而被动稀释，不触及要约收购。

（二）“龙蟠转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存

在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义

务。

（三）本次权益变动，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持续经营产生重大

影响。

特此公告。

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2020年11月19日

股票代码：

002724

股票简称：海洋王 公告编号：

2020-104

海洋王照明科技股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月10日召开第四届董事会第七次

会议、第四届监事会第七次会议，于2020年5月8日召开2019年度股东大会，审议并通过了《关于使用

自有闲置资金进行现金管理的议案》，同意公司使用人民币不超过15亿元的闲置自有资金进行现金管

[…]

通物流股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《南山投资股份转让协议》” ），拟协议转让其持

有的公司无限售条件流通股14,700,190股股份，占公司总股本的5.21%。

●本次刘振东先生、南山投资与南山集团的股权转让已于2020年11月18日办理完毕过户登记。

●本次权益变动导致公司控股股东及实际控制人发生变化，本次交易完成后，南山集团及其一致

行动人取得公司控制权，公司的实际控制人变更为龙口市东江街道南山村村民委员会（以下简称“南

山村村民委员会” ）。

一、本次权益变动的基本情况

（一）2020年10月22日，刘振东先生、南山投资分别与南山集团签署《股份转让协议》、《南山投

资股份转让协议》，刘振东先生、南山投资拟分别以协议方式向南山集团转让其持有的公司无限售条

件流通股16,348,536股股份、14,700,190股股份，分别占公司总股本的5.79%、5.21%。

（二）2020年10月22日，宋建波先生通过大宗交易的方式向南山集团转让其持有的公司无限售条

件流通股5,644,800股，占公司股份总数的2.00%

（三）2020年10月22日，刘振东先生签署《关于放弃表决权的承诺函》，自其上述股份转让交割日

起，放弃其持有的目标公司61,307,014股股份的表决权。

（四）2020年10月22日，宋建波先生与南山集团签署《关于恒通物流股份有限公司之表决权委托

协议》，自《股份转让协议》约定标的股份转让交割日起，宋建波先生拟将其持有的目标公司16,110,

025股股份（占目标公司股份总额的5.71%）项下的股东表决权等股东权利（收益权和股份转让权除

外）委托予南山集团。

本次协议转让前，转让方之一刘振东先生系公司控股股东、实际控制人、董事长，转让方之二南山投

资系公司持股5%以上股东。 受让方南山集团系公司持股5%以上股东以及公司持股5%以上股东宋建波

先生、南山投资的一致行动人。 本次权益变动后，公司股东刘振东先生持有公司股份61,307,014股，

占公司总股本的21.72%，其放弃其持有前述股份的全部投票表决权。南山集团及其一致行动人合计持有

公司股份73,411,687股，占公司总股本的26.01%，合计持有公司投票表决权股份73,411,687股。

本次协议转让已经上海证券交易所审核并出具合规确认意见， 并于2020年11月18日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕过户登记手续。

二、本次权益变动后股份持有情况

本次权益变动导致公司控股股东及实际控制人发生变化，本次交易完成后，南山集团及其一致行

动人取得公司控制权，公司的实际控制人变更为南山村村民委员会。 本次权益变动前后，转让方持股

变动情况如下：

股东名称/姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

刘振东 77,655,550 27.51% 61,307,014 21.72%

南山投资 14,700,190 5.21% 0 0%

宋建波 21,754,825 7.71% 16,110,025 5.71%

本次权益变动前后，南山集团及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称/姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

南山集团 20,608,136 7.30% 57,301,662 20.30%

南山投资 14,700,190 5.21% 0 0%

宋建波 21,754,825 7.71% 16,110,025 5.71%

合计 57,063,151 20.22% 73,411,687 26.01%

三、公司控制权的说明

本次权益变动后， 公司控股股东及实际控制人发生变化。 公司董事长刘振东先生持有公司股份

61,307,014股，占公司总股本的21.72%，其放弃其持有前述股份的全部投票表决权；南山集团及其一

致行动人共持有公司股份73,411,687股，占公司总股本的26.01%，合计持有公司投票表决权股份73,

411,687股，南山集团及其一致行动人取得公司控制权，公司的实际控制人变更为南山村村民委员会。

四、所涉及后续事项及其他相关说明

本次权益变动完成后，相关股东在减持公司股份时将严格遵照《上海证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件的要求。

特此公告。

恒通物流股份有限公司

董事会

2020年11月19日

关于长盛中证全指证券公司指数分级

证券投资基金整改的提示性公告

长盛中证全指证券公司指数分级证券投资基金（以下简称“本基金” ，长盛中证证券公司份额场

内简称：券商分级，代码：502053；长盛中证证券公司A份额场内简称：券商A，代码：502054；长盛中证

证券公司B份额场内简称：券商B，代码：502055）以通讯方式召开了基金份额持有人大会。根据本基金

管理人于2020年10月30日发布的《关于长盛中证全指证券公司指数分级证券投资基金基金份额持有

人大会会议情况的公告》，本次基金份额持有人大会未达到法定的会议召开条件。